
UCHWAŁA  Nr XVIII/153/2019 

Rady Gminy Czarna 

z dnia 29 listopada 2019 roku 

 
w sprawie zmiany budżetu Gminy Czarna na rok 2019. 

     Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 i art. 58 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym ( t.j. Dz. U. z 2019.506 z późn.zm) art. 211, art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o 

finansach publicznych (t.j.  Dz. U. z 2019.869 z późn.zm) -  Rada Gminy Czarna uchwala, co 

następuje:  

 

 

§ 1. 

Dokonuje się zmiany w planie wydatków budżetu Gminy Czarna na 2019 rok, zgodnie z 

Tabelą Nr 1 do niniejszej uchwały. 

 

§ 2. 

Dokonuje się zmiany załącznika nr 1 do uchwały budżetowej Gminy Czarna na rok 2019  jak 

w Załączniku Nr 1 do niniejszej uchwały. 

 

 

§ 3. 

Po dokonanych zmianach: 

1. Dochody budżetu gminy na 2019 rok wynoszą 63.987.227,11 zł. 

2. Wydatki budżetu gminy na 2019 rok wynoszą  60.190.081,63 zł. 

3. Przychody budżetu gminy na 2019 rok wynoszą 6.907.911,52 zł. 

4. Rozchody budżetu gminy na 2019 rok wynoszą 10.705.057,00 zł. 

5. Limit zobowiązań z tytułu zaciąganych kredytów i pożyczek wynosi 40.932.634,00 zł. 

§ 4. 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Czarna. 

§ 5. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 



  

                                                                  Tabela Nr 1 

  

  

                                                                  do Uchwały NrXVIII/153/2019 

  

  

                                                                  Rady Gminy w Czarnej 

  

  

                                                                  z dnia 29 listopada 2019 roku 

  
     

  

 

  
     
     WYDATKI 

     
Dział Rozdział Nazwa Zmniejszenie Zwiększenie 

600   TRANSPORT I ŁACZNOŚĆ 40 000,00 100 450,00 

  60004 Lokalny transport zbiorowy 5 000,00  -  

    Wydatki bieżące, w tym: 5 000,00  -  

    2) dotacje na zadania bieżące 5 000,00  -  

  60014 Drogi publiczne powiatowe 35 000,00  -  

    Wydatki majątkowe, w tym: 35 000,00  -  

    1) inwestycje i zakupy inwestycyjne: 35 000,00  -  

    Przebudowa drogi powiatowej nr 1290R Dębica - Straszęcin - 35 000,00  -  

    
Grabiny - Czarna - budowa chodnika w m.Grabiny km 2+079 - 

3+952 
    

  60016 Drogi publiczne gminne  -  100 450,00 

    Wydatki bieżące, w tym:  -  100 450,00 

    1) wydatki jednostek budżetowych, w tym na:  -  100 450,00 

    b) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań  -  100 450,00 

750   ADMINISTRACJA PUBLICZNA 31 000,00  -  

  75011 Urzędy wojewódzkie 10 000,00  -  

    Wydatki bieżące, w tym: 10 000,00  -  

    1) wydatki jednostek budżetowych, w tym na: 10 000,00  -  

    a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 10 000,00  -  

  75023 Urzędy gmin 21 000,00  -  

    Wydatki bieżące, w tym: 21 000,00  -  

    1) wydatki jednostek budżetowych, w tym na: 21 000,00  -  

    a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 14 000,00  -  

    b) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 7 000,00  -  

801   OŚWIATA I WYCHOWANIE  -  25 800,00 

  80101 Szkoły podstawowe  -  15 800,00 

    Wydatki bieżące, w tym:  -  15 800,00 

    1) wydatki jednostek budżetowych, w tym na:  -  15 800,00 

    a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane  -  15 800,00 

  80104 Przedszkola  -  10 000,00 

    Wydatki bieżące, w tym:  - 10 000,00 

    1) wydatki jednostek budżetowych, w tym na:  -  10 000,00 



    b) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań  -  10 000,00 

854   EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA 15 800,00  -  

  85401 Świetlice szkolne 15 800,00  -  

    Wydatki bieżące, w tym: 15 800,00  -  

    1) wydatki jednostek budżetowych, w tym na: 15 800,00  -  

    a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 15 800,00  -  

855   RODZINA 39 450,00  -  

  85501 Świadczenie wychowawcze 10 000,00  -  

    Wydatki bieżące, w tym: 10 000,00  -  

    2) dotacje na zadania bieżące 10 000,00  -  

  85502 Świadczenia rodzinne, świadczenia z fundusz alimentacyjnego 10 000,00  -  

    oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z      

    ubezpieczenia społecznego     

    Wydatki bieżące, w tym: 10 000,00  -  

    2) dotacje na zadania bieżące 10 000,00  -  

  85504 Wspieranie rodziny 19 450,00  -  

    Wydatki bieżące, w tym: 19 450,00  -  

    1) wydatki jednostek budżetowych, w tym na: 19 450,00  -  

    a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 19 280,00  -  

    b) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 170,00  -  

    Razem 126 250,00 126 250,00 

 

 


